
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA THÀNH 

 

 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND  Ba Tơ, ngày 08 tháng 12 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Sửa chữa nhà sàn truyền 

thống khu bảo tồn và phát huy giá trị văn hoá thôn Làng Teng, Xã Ba Thành 

Nguồn vốn: Sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển  

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ Quy 

định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-UBND ngày 28/4/2023 của UBND huyện về 

việc phân bổ kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát 

triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023 (Ngân 

sách Trung ương và ngân sách tỉnh); 

Căn cứ Thông báo kết luận số 333/TB-UBND ngày 03/10/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện tại cuộc họp giao ban tuần 40 năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 166a/QĐ-UBND ngày 30/10/2023 của Chủ tịch 

UBND xã Ba Thành về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng 

công trình: Sửa chữa nhà sàn truyền thống khu bảo tồn và phát huy giá trị văn hoá 

thôn Làng Teng, Xã Ba Thành; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu với nội dung như sau: 

1. Tên công trình: Sửa chữa nhà sàn truyền thống khu bảo tồn và phát huy 

giá trị văn hoá thôn Làng Teng, Xã Ba Thành. 

2. Đơn vị được giao kinh phí: UBND xã Ba Thành. 



2 

 

 

3. Nguồn vốn: Kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc 

gia phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023 

(Ngân sách Trung ương và ngân sách tỉnh) và nguồn hợp pháp khác. 

4. Tổng dự toán: 721.000.000 đồng (Bảy trăm hai mươi mốt triệu đồng). 

5. Địa điểm thực hiện: Xã Ba Thành, huyện Ba Tơ. 

6. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Có giá trị 

667.904.000 đồng, như phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Chủ tịch UBND xã Ba Thành chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu 

theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện 

hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán; UBND xã 

Ba Thành và các ban, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, PCT UBND xã; 

- UBND huyện (báo cáo); 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phạm Thị Minh Đôi 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày  08  /12/2023 của Chủ tịch UBND xã) 

      Đơn vị tính: đồng 

TT 

gói 

thầu 

Tên gói 

thầu 

Giá gói 

thầu  (đồng) 
Nguồn vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

bắt đầu 

tổ chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

Ghi 

chú 

 

1 
Tư vấn quản 

lý dự án 
21.564.000 

Kinh phí 

sự nghiệp 

thực hiện 

Chương 

trình mục 

tiêu quốc 

gia phát 

triển kinh 

tế xã hội 

vùng 

đồng bào 

dân tộc 

thiểu số 

và miền 

núi năm 

2023 

(Ngân 

sách 

Trung 

ương và 

ngân sách 

tỉnh) và 

nguồn 

hợp pháp 

khác 

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn 

_ 
Qúy 

IV/2023 

Trọn 

gói 

Theo 

thời 

gian thi 

công 

  

 

2 

Tư vấn giám 

sát thi công 

xây dựng 

20.557.000  

3 

Toàn bộ 

phần xây lắp 

công trình 

625.783.000 90 ngày  

Tổng giá trị các 

gói thầu 
667.904.000 - - - - - - - 

 

 

 


		2023-12-11T16:31:50+0700


		2023-12-13T07:49:24+0700


		2023-12-13T07:49:24+0700




